РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 мая 2013 г. № 47

Об утверждении перечня мест массового отдыха.

В  целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан на водных объектах муниципального образования Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест пребывания граждан на водных объектах, как места отдыха людей на воде муниципального образования Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

2. Запретить купание граждан вне установленных мест.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, прокуратуру, ГИМС, администрация КМР.

Приложение

к распоряжению

от 15.05 2013 № 47

Перечень

мест пребывания граждан на водных объектах, как места отдыха людей на воде муниципального образования Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

1. Берег реки Пчёвжа в г.п.Будогощь, садоводство «Ракитино».

2. Берег озера «Зелёное» в г.п.Будогощь.

3. Берег озера «Черёмуховое» в г.п.Будогощь.